

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Saldovortrag						0.00
07.01.2019	Kollekte Ganterschwil 6.1.19; Verein Familienzeit	100255 F	3		145.60	-145.60
			398			
07.01.2019	Erstaufführung Zwingli-Film; Zwingli-Kollekte	100255 F	4		300.00	-445.60
			398			
07.01.2019	Kollekte Lütisburg 1.1.19; Zwingli-Kollekte	100255 F	8		196.00	-641.60
			398			
11.01.2019	Kollekte Bütschwil 1.1.19; Zwingli-Kollekte	100255 F	15		64.00	-705.60
			398			
14.01.2019	Kollekte Bütschwil 13.1.19; Schweiz. Bibelgesellschaft	100255 F	40		113.70	-819.30
			398			
25.01.2019	Kollekte Ganterschwil 20.1.19; Wohnheim Felsengrund Stein	100255 F	68		151.15	-970.45
			398			
04.02.2019	Kollekte Ganterschwil 3.2.19; MEOS	100255 F	71		95.30	-1'065.75
			398			
06.02.2019	Kollekte Bütschwil 27.1.19; MEOS-Fachstele für Asyl und Integration	100255 F	72		110.10	-1'175.85
			398			
08.02.2019	Gde. Lütisburg 13.1.19; Schweiz. Bibelgesellschaft	100255 F	74		300.00	-1'475.85
			398			
08.02.2019	Gde. Lütisburg 20.1.19; Wohnheim Felsengrund	100255 F	75		120.00	-1'595.85
			398			
08.02.2019	Kollekte Lütisburg 3.2.19; MEOS	100255 F	76		112.00	-1'707.85
			398			
15.02.2019	Kollekte Bütschwil 10.2.19; EVDA	100255 F	102		228.00	-1'935.85
			398			
21.02.2019	Kollekte Abdankung Lusti Berti; Paraplegiker Zentrum/Palliativcare Fislisbach	100255 F	106		2'022.10	-3'957.95
			398			
22.02.2019	Kollekte Ganterschwil 17.2.19; Hospiz Toggenburg	100255 F	107		93.30	-4'051.25
			398			
27.02.2019	Kollekte Bütschwil 24.2.19; Lemuel Swiss	100255 F	110		50.00	-4'101.25
			398			
05.03.2019	Kollekte Lütisburg Abdankung Ritz; Hilfsprojekte M. Ritz	100255 F	112		998.10	-5'099.35
			398			
11.03.2019	Kollekte Lütisburg 10.2.19; EVDA	100255 F	141		216.00	-5'315.35
			398			
11.03.2019	Kollekte Lütisburg 24.2.19; Lemuel Suisse	100255 F	142		232.00	-5'547.35
			398			
11.03.2019	Kollekte Lütisburg 10.3.19; Brot für alle/Fastenopfer Projekt Laos	100255 F	143		315.00	-5'862.35
			398			
Übertrag				0.00	5'862.35	-5'862.35

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	5'862.35	-5'862.35
18.03.2019	Kollekte Bütschwil 3.3.19; Waldenserkirche	100255 F	148		172.55	-6'034.90
			398			
18.03.2019	Kollekte Bütschwil 10.3.19; BFA/FO Projekt	100255 F	149		92.50	-6'127.40
			398			
18.03.2019	Kollekte Ganterschwil 17.3.19; Blaues Kreuz St. Gallen	100255 F	150		170.00	-6'297.40
			398			
21.03.2019	Kollekte Ganterschwil Beerdigung Rimensberger Ida; Kinderkrebshilfe	100255 F	151		372.60	-6'670.00
			398			
26.03.2019	Kollekte Ganterschwil 24.3.19; Entlastungsdienst	100255 F	153		173.30	-6'843.30
			398			
29.03.2019	Kollekte Bütschwil 24.3.19; Entlastungsdienst	100255 F	155		434.85	-7'278.15
			398			
01.04.2019	Kollekte Lütisburg 23.3.19; Blaues Kreuz	100255 F	185		107.00	-7'385.15
			398			
01.04.2019	Rosenverkauf Lütisburg 30.3.19; ökumenische Kampagne	100255 F	186		475.50	-7'860.65
			398			
01.04.2019	Kollekte Lütisburg 31.3.19; Gideonbund	100255 F	187		220.00	-8'080.65
			398			
01.04.2019	Zopfbackaktion; Brot für alle	100255 F	188		316.65	-8'397.30
			398			
08.04.2019	Kollekte Ganterschwil 7.4.19; Evang. Frauenhilfe SG	100255 F	192		207.40	-8'604.70
			398			
23.04.2019	Kollekte Ganterschwil 20.4.19; B-treff Bütschwil	100255 F	196		67.00	-8'671.70
			398			
23.04.2019	Kollekte Ganterschwil 19.4.19; Sozialwerke Pfarrer Sieber	100255 F	197		252.30	-8'924.00
			398			
25.04.2019	Kollekte Lütisburg 14.4.19; Telefon 143	100255 F	216		139.00	-9'063.00
			398			
25.04.2019	Kollekte Lütisburg 19.4.19; Sozialwerke Pfarrer Sieber	100255 F	217		154.00	-9'217.00
			398			
25.04.2019	Kollekte Lütisburg 21.4.19; b-Treff Bütschwil	100255 F	218		260.00	-9'477.00
			398			
25.04.2019	Kollekte Bütschwil 7.4.19; evang. Frauenhilfe St. Gallen	100255 F	219		115.00	-9'592.00
			398			
25.04.2019	Kollekte Bütschwil 14.4.19; Die Dargebotene Hand	100255 F	220		451.50	-10'043.50
			398			
25.04.2019	Kollekte Bütschwil 19.4.19; Sozialwerke Pfarrer Sieber	100255 F	221		190.80	-10'234.30
			398			
Übertrag				0.00	10'234.30	-10'234.30

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	10'234.30	-10'234.30
25.04.2019	Kollekte Bütschwil 21.4.19; B-Treff Bütschwil	100255 F	222		184.00	-10'418.30
			398			
07.05.2019	Kollekte Bütschwil 28.4.19; Tierärzte ohne Grenzen	100255 F	230		138.00	-10'556.30
			398			
07.05.2019	Kollekte Beerdigung Bösch Ernst; Stiftung für Schweiz. Schule f.Blindenführhunde	100255 F	231		813.35	-11'369.65
			398			
07.05.2019	Kollekte Trauung Kuster-Anderegg; Stiftung f. Schweiz. Schule f.Blindenführhunde	100255 F	232		162.75	-11'532.40
			398			
07.05.2019	Kollekte Ganterschwil 5.5.19; Schweiz. Verein für Schneller Schulen	100255 F	233		195.60	-11'728.00
			398			
15.05.2019	Kollekte Bütschwil 12.5.19; Waldenserkomitee zG Kindergarten Scili	200901 F	236		127.75	-11'855.75
			398			
15.05.2019	Sonntagschulkässeli; Kollekte zG Waldenserkomitee Kindergarten Scili	200901 F	236		426.40	-12'282.15
			398			
20.05.2019	Kollekte Lütisburg 5.5.19; Schneller Schulen	100255 F	275		312.00	-12'594.15
			398			
20.05.2019	Kollekte Lütisburg 12.5.19; Freunde Kenyas und seiner Menschen	100255 F	276		211.30	-12'805.45
			398			
20.05.2019	Kollekte Lütisburg 18.5.19; Gideon Bund	100255 F	277		100.00	-12'905.45
			398			
29.05.2019	Kollekte Ganterschwil 12.5.19; Evang. Frauenhilfe	100255 F	279		100.00	-13'005.45
			398			
29.05.2019	Kollekte Ganterschwil 19.5.19; Gideons	100255 F	280		70.00	-13'075.45
			398			
29.05.2019	Kollekte Bütschwil 19.5.19; Theodora Stiftung	100255 F	281		388.00	-13'463.45
			398			
29.05.2019	Kollekte Hochzeit Fässler-Britt; Theodora Stiftung	100255 F	282		328.15	-13'791.60
			398			
29.05.2019	Kollekte Trauung Lusti-Wagner; Quimby Hus	100255 F	283		215.00	-14'006.60
			398			
29.05.2019	Kollekte Trauung Lusti-Wagner; Krebsliga Ostschweiz	100255 F	283		215.00	-14'221.60
			398			
29.05.2019	Kollekte Bütschwil 26.5.19; Die Dargebotene Hand	100255 F	284		355.80	-14'577.40
			398			
Übertrag				0.00	14'577.40	-14'577.40

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	14'577.40	-14'577.40
06.06.2019	Kollekte Lütisburg 26.5.19; ACAT	100255 F	299		163.00	-14'740.40
			398			
06.06.2019	Kollekte Lütisburg 30.5.19; Hadia Swiss Medical	100255 F	300		128.65	-14'869.05
			398			
13.06.2019	Kollekte Bütschwil 9.6.19; Pfungstkollekte	100255 F	322		194.00	-15'063.05
			398			
13.06.2019	Kollekte Ganterschwil 2.6.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	323		137.00	-15'200.05
			398			
13.06.2019	Kollekte Bütschwil 2.6.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	325		124.00	-15'324.05
			398			
17.06.2019	Kollekte Lütisburg 9.6.19; Konfirmanden-Gabe	100255 F	327		561.00	-15'885.05
			398			
17.06.2019	Kollekte Lütisburg 10.6.19; Pfungstkollekte	100255 F	328		120.00	-16'005.05
			398			
17.06.2019	Kollekte Lütisburg 9.6.19; Konfirmanden-Gabe (Nachtrag)	100255 F	329		10.00	-16'015.05
			398			
03.07.2019	Kollekte Ganterschwil 16.6.19; Brot für Alle	100255 F	356		83.80	-16'098.85
			398			
03.07.2019	Kollekte Beerdigung Fischer Hans; Kinderdörfli Lütisburg	100255 F	357		115.60	-16'214.45
			398			
03.07.2019	Kollekte Bütschwil 30.6.19; Johanneum Neu St. Johann	100255 F	358		46.00	-16'260.45
			398			
05.07.2019	Kollekte Lütisburg 23.6.19; TDS Aarau	100255 F	360		483.00	-16'743.45
			398			
05.07.2019	Kollekte Abdankung Grob Hildi; Lungenliga	100255 F	361		1'041.65	-17'785.10
			398			
16.07.2019	Kollekte Ganterschwil 7.8.19; Schweizer Tafel	100255 F	384		93.20	-17'878.30
			398			
26.07.2019	Kollekte Bütschwil 21.7.19; Rechtsberatungsstelle für Asylsuchende SG/AR/AI	100255 F	409		98.50	-17'976.80
			398			
29.07.2019	Kollekte Ganterschwil 28.7.19; Christoffel Blindenmission	100255 F	410		172.70	-18'149.50
			398			
05.08.2019	Kollekte Ganterschwil 4.8.19; Schweizer Tafel	100255 F	418		94.00	-18'243.50
			398			
05.08.2019	Kollekte Lütisburg 14.7.19; Evang. Schulheim Langhalde	100255 F	419		580.00	-18'823.50
			398			
05.08.2019	Kollekte Lütisburg 21.7.19; Rechtsberatung Asylsuchende	100255 F	420		57.00	-18'880.50
			398			
Übertrag				0.00	18'880.50	-18'880.50

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	18'880.50	-18'880.50
05.08.2019	Kollekte Lütisburg 4.8.19; Schweizer Tafel	100255 F	421		329.60	-19'210.10
			398			
13.08.2019	Kollekte Beerdigung Brändle Kerstin; Tierpension Sunneberg	100255 F	424		937.75	-20'147.85
			398			
13.08.2019	Kollekte Bütschwil 11.8.19; CEVI Militärservice	100255 F	425		74.00	-20'221.85
			398			
22.08.2019	B-Treff; Kollekte	100255 F	462		400.00	-20'621.85
			398			
30.08.2019	Kollekte Bütschwil 25.8.19; Kinder und alte Menschen in Rumänien	100255 F	479		109.00	-20'730.85
			398			
02.09.2019	Kollekte Ganterschwil 1.9.19; Berghilfe	100255 F	485		201.95	-20'932.80
			398			
05.09.2019	Kollekte Lütisburg 11.8.19; Cevi Militärservice	100255 F	488		105.00	-21'037.80
			398			
05.09.2019	Kollekte Lütisburg 25.8.19; Hilfe für Kinder und alte Menschen in Rumänien	100255 F	489		303.00	-21'340.80
			398			
05.09.2019	Kollekte Lütisburg 1.9.19; CSI	100255 F	490		388.00	-21'728.80
			398			
23.09.2019	Kollekte Beerdigung Strasser; Stiftung Theodora	100255 F	524		978.05	-22'706.85
			398			
23.09.2019	Kollekte Lütisburg 15.9.19; Betttag-Kollekte	100255 F	525		289.00	-22'995.85
			398			
26.09.2019	Kollekte Bütschwil 8.9.19; ACAT: Christen gegen die Folter	100255 F	526		146.00	-23'141.85
			398			
26.09.2019	Kollekte Bütschwil 22.9.19; Verein Leben - Aktion L	100255 F	527		185.85	-23'327.70
			398			
07.10.2019	Kollekte Ganterschwil 6.10.19; HEKS Nothilfe	100255 F	541		101.00	-23'428.70
			398			
21.10.2019	Kollekte Ganterschwil 20.10.19; Verein Relinfo	100255 F	568		104.60	-23'533.30
			398			
22.10.2019	Kollekte Lütisburg 29.9.19; Oeku Kirche und Umwelt	100255 F	571		189.00	-23'722.30
			398			
22.10.2019	Kollekte Lütisburg 6.10.19; HEKS Nothilfe	100255 F	572		109.00	-23'831.30
			398			
22.10.2019	Kollekte Lütisburg 20.10.19; Verein Relinfo	100255 F	573		176.00	-24'007.30
			398			
29.10.2019	Kollekte Hochzeit Bösch 26.10.19; Herzensbilder	100255 F	575		242.00	-24'249.30
			398			
Übertrag				0.00	24'249.30	-24'249.30

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	24'249.30	-24'249.30
29.10.2019	Kollekte Lütisburg 28.10.19; Winterhilfe	100255 F	576		100.00	-24'349.30
			398			
29.10.2019	Kollekte Bütschwil 13.10.19; Schweiz. Fonds für Frauenarbeit	100255 F	577		70.00	-24'419.30
			398			
29.10.2019	Kollekte Bütschwil 27.10.19; Winterhilfe St. Gallen	100255 F	578		120.70	-24'540.00
			398			
04.11.2019	Kollekte Lütisburg 1.11.19; Erhalt Kapelle Tufertschwil	100255 F	582		121.00	-24'661.00
			398			
04.11.2019	Kollekte Lütisburg 3.11.19; Kirchenmusik Lütisburg	100255 F	583		379.35	-25'040.35
			398			
04.11.2019	Kollekte Ganterschwil 3.11.19; Reformationskollekte	100255 F	584		80.00	-25'120.35
			398			
14.11.2019	Kollekte Bütschwil 10.11.19; Verein mitenand Wattwil	100255 F	615		216.60	-25'336.95
			398			
18.11.2019	Kollekte Lütisburg 10.11.19; Verein Mitenand Wattwil	100255 F	624		111.60	-25'448.55
			398			
18.11.2019	Kollekte Lütisburg 17.11.19; Teen Ranch Rumänien	100255 F	625		265.50	-25'714.05
			398			
18.11.2019	Kollekte Ganterschwil 17.11.19; Sankt Antonius Hospiz Hurden	100255 F	626		57.00	-25'771.05
			398			
26.11.2019	Kollekte Bütschwil 17.11.19; Ennio Pestalozzi Stiftung	100255 F	627		22.00	-25'793.05
			398			
26.11.2019	Kollekte Bütschwil 24.11.19; Selbsthilfe Regenbogen	100255 F	628		459.10	-26'252.15
			398			
29.11.2019	Kollekte Ganterschwil 23.11.19; Sankt Antonius Hurden	100255 F	651		66.50	-26'318.65
			398			
29.11.2019	Kollekte Lütisburg 24.11.19; Sankt Antonius Hurden	100255 F	652		500.00	-26'818.65
			398			
02.12.2019	Kollekte Ganterschwil 1.12.19; Scili Waldenser	100255 F	654		100.00	-26'918.65
			398			
03.12.2019	Kollekte Bütschwil 1.12.19; Scili Waldenser	100255 F	655		579.40	-27'498.05
			398			
09.12.2019	Kollekte Ganterschwil 8.12.19; Hadia Medical Swiss	100255 F	660		243.90	-27'741.95
			398			
16.12.2019	Kollekte Lütisburg (GD Oberrindal) 7.12.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	694		131.50	-27'873.45
			398			
16.12.2019	Kollekte Lütisburg 15.12.19; Stiftung Sternschnuppe	100255 F	695		501.00	-28'374.45
			398			
Übertrag				0.00	28'374.45	-28'374.45

Konto/Kostenart 48101 Kollekten Einnahmen

546 KG Unteres Toggenburg

Geschäftsjahr: 2019

Detail nach Belegdatum (01.01.2019 - 31.12.2019)

CHF

BelDatum	Text	Gegenkonto A GKst/Ktr	BelNr. Kst/Ktr	Soll	Haben	Saldo
Übertrag				0.00	28'374.45	-28'374.45
16.12.2019	Kollekte Lütisburg (GD Oberrindal) 7.12.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	696		10.00	-28'384.45
			398			
19.12.2019	Kollekte Bütschwil 8.12.19; Frauenhaus St. Gallen	100255 F	699		321.30	-28'705.75
			398			
19.12.2019	Kollekte Bütschwil 15.12.19; Lemuel Swiss	100255 F	700		130.00	-28'835.75
			398			
27.12.2019	Kollekte Lütisburg 22.12.19; Winterhilfe	100255 F	728		266.00	-29'101.75
			398			
27.12.2019	Kollekte Lütisburg 24.12.19; Guatemala	100255 F	729		521.35	-29'623.10
			398			
27.12.2019	Kollekte Lütisburg 25.12.19; TDS Aarau	100255 F	730		360.00	-29'983.10
			398			
30.12.2019	Kollekte Ganterschwil 24.12.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	734		105.80	-30'088.90
			398			
30.12.2019	Kollekte Ganterschwil 25.12.19; mission 21	100255 F	735		297.00	-30'385.90
			398			
30.12.2019	Kollekte Bütschwil 24.12.19; Gassenküche St. Gallen	100255 F	736		751.00	-31'136.90
			398			
30.12.2019	Kollekte Bütschwil 29.12.19; obvita	100255 F	737		104.00	-31'240.90
			398			
Saldo 01.01.2019 - 31.12.2019				0.00	31'240.90	-31'240.90
Saldo vortrag						0.00
Saldo Buchungsjahr						-31'240.90